
Veranstalter: SU Bikestore cc Team

CX-Mas Cross

Datum: Sonntag, 17. Dezember 2023

Distanz 14,4 km Ergebnisliste: MM, MJ
Schnitt 21,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1021. Masters II1970 AUT 40:54Radsportunion St.Pöl  100 079 447 85

HAUER Gerald1012. Masters II1971 AUT 41:36SU Bikestore.cc Tea [+0:42]100 027 726 65

NIEDERWANGER Liam1053. Junioren2006 AUT 42:09Geizhals.at VICCRD [+1:15]100 757 466 74

DEPPNER Peter1064. Masters II1971 AUT 42:17SU Bikestore.cc Tea [+1:23]100 027 727 66

KRENN Gerhard1075. Masters I1983 AUT 42:32ARBÖ Radsport Kiesl [+1:38]100 033 419 35

MAYER Martin1036. Masters I1977 AUT 42:41Radwelt MK factory r [+1:47]100 144 988 54

KIRCH Mario1197. Masters I1981 AUT 43:08Radl-Eck Racing Tea [+2:14]100 350 599 25

NEUHART Jörg1408. Masters I1978 AUT 43:20SPORTUNION Hinter [+2:26]100 039 908 25

HAUSER Wolfgang1049. Masters II1969 AUT 43:50Radclub Feuerwehr [+2:56]100 927 985 67

DREU Robert14110. Masters I1977 AUT 44:00ARBÖ Sparkasse Ne [+3:06]100 049 777 00

LEGNAVSKY Tomas13611. Masters I1975 SVK 44:07Outsiterz [+3:13]100 054 478 45

HAJDÚCH Jaroslav12712. Masters I1975 SVK 44:09Cyklistická tour [+3:15]100 927 527 94

STANIEK Matt13913. Masters I1979 GER 44:28RSV Rosenheim E.V. [+3:34]100 942 913 57

BARTL Johann10814. Masters II1969 AUT 44:54ARBÖ Sparkasse Ne [+4:00]100 491 413 92

FABBRI Julius13215. Junioren2006 AUT 45:01ARBÖ RC Sparkasse [+4:07]101 070 559 51

MANDLER Hermann13316. Masters V1956 AUT  "Mandler's Tri Team  "100 876 422 11

HAIDERER Jürgen11017. Masters I1975 AUT 45:04Free Eagle Funracing [+4:10]100 856 234 96

LICHTMANNEGGER Sepp11118. Masters III1967 AUT 45:27RV Bike Sport Scheff [+4:33]101 190 154 45

WASNER Andreas10919. Masters II1970 AUT 45:32ARBÖ Radsport Kiesl [+4:38]100 128 201 48

KASPAR Alexander11320. Masters II1971 AUT 45:35SU Bikestore.cc Tea [+4:41]101 331 903 77

SCHRENK Markus12021. Masters II1972 AUT - 1 Runde(n)2RC Format  100 977 413 25

MICK Gerald11722. Masters IV1962 AUT  "Next125Hackl Leben  100 350 291 08

JORDAN Christian12423. Masters II1973 AUT  "absoluthaar Cycling  101 086 611 01

REITER Gerald13524. Masters I1977 AUT  "Schaltwerk Lockenha  100 966 802 84

WASNER Leopold11625. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

FUGER Manfred13126. Masters I1979 AUT  "RC Neulengbach  101 275 195 17

SIEGL Sergej11527. Masters II1971 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 194 37

ORNER Zdeněk12828. Masters V1956 CZE  "FORCE KCK ZLIN  100 475 948 50

PRANDSTÖTTER Gerhard11829. Masters III1964 AUT  "Free Eagle Funracing  100 876 468 57

FUCHS Ferdinand13430. Masters V1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

STIEGLER Manfred13031. Masters III1967 AUT - 2 Runde(n)SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

LANDL Matteo13832. Junioren2007 AUT  "ARBÖ RC Sparkasse  101 239 277 86

BINDER Thomas12233. Masters III1964 AUT  "ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

OBERLEITNER Manfred14234. Masters V1959 AUT  "RC Kreuzer Bad Vösl  100 350 252 66

STEINER Franz12535. Masters V1958 AUT - 3 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 35

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,4 km Ergebnisliste: MJ
Schnitt 20,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. UCI-ID

NIEDERWANGER Liam1051. 2006 AUT 42:09Geizhals.at VICCRDMJ  100 757 466 74

FABBRI Julius1322. 2006 AUT 45:01ARBÖ RC Sparkasse MJ [+2:52]101 070 559 51

LANDL Matteo1383. 2007 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ RC Sparkasse MJ  101 239 277 86

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,4 km Ergebnisliste: MM I
Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KRENN Gerhard1071. Masters I1983 AUT 45:32ARBÖ Radsport Kiesl  100 033 419 35

MAYER Martin1032. Masters I1977 AUT 45:41Radwelt MK factory r [+0:09]100 144 988 54

KIRCH Mario1193. Masters I1981 AUT 46:08Radl-Eck Racing Tea [+0:36]100 350 599 25
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NEUHART Jörg1404. Masters I1978 AUT 46:20SPORTUNION Hinter [+0:48]100 039 908 25

DREU Robert1415. Masters I1977 AUT 47:00ARBÖ Sparkasse Ne [+1:28]100 049 777 00

LEGNAVSKY Tomas1366. Masters I1975 SVK 47:07Outsiterz [+1:35]100 054 478 45

HAJDÚCH Jaroslav1277. Masters I1975 SVK 47:09Cyklistická tour [+1:37]100 927 527 94

STANIEK Matt1398. Masters I1979 GER 47:28RSV Rosenheim E.V. [+1:56]100 942 913 57

HAIDERER Jürgen1109. Masters I1975 AUT 48:04Free Eagle Funracing [+2:32]100 856 234 96

REITER Gerald13510. Masters I1977 AUT - 1 Runde(n)Schaltwerk Lockenha  100 966 802 84

FUGER Manfred13111. Masters I1979 AUT  "RC Neulengbach  101 275 195 17

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,4 km Ergebnisliste: MM II
Schnitt 19,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1021. Masters II1970 AUT 43:54Radsportunion St.Pöl  100 079 447 85

HAUER Gerald1012. Masters II1971 AUT 44:36SU Bikestore.cc Tea [+0:42]100 027 726 65

DEPPNER Peter1063. Masters II1971 AUT 45:17SU Bikestore.cc Tea [+1:23]100 027 727 66

HAUSER Wolfgang1044. Masters II1969 AUT 46:50Radclub Feuerwehr [+2:56]100 927 985 67

BARTL Johann1085. Masters II1969 AUT 47:54ARBÖ Sparkasse Ne [+4:00]100 491 413 92

WASNER Andreas1096. Masters II1970 AUT 48:32ARBÖ Radsport Kiesl [+4:38]100 128 201 48

KASPAR Alexander1137. Masters II1971 AUT 48:35SU Bikestore.cc Tea [+4:41]101 331 903 77

SCHRENK Markus1208. Masters II1972 AUT - 1 Runde(n)2RC Format  100 977 413 25

JORDAN Christian1249. Masters II1973 AUT  "absoluthaar Cycling  101 086 611 01

SIEGL Sergej11510. Masters II1971 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 194 37

Anzahl der Starter: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 14,4 km Ergebnisliste: MM III
Schnitt 18,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MANDLER Hermann1331. Masters V1956 AUT 48:01Mandler's Tri Team  100 876 422 11

LICHTMANNEGGER Sepp1112. Masters III1967 AUT 48:27RV Bike Sport Scheff [+0:26]101 190 154 45

MICK Gerald1173. Masters IV1962 AUT - 1 Runde(n)Next125Hackl Leben  100 350 291 08

WASNER Leopold1164. Masters III1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

ORNER Zdeněk1285. Masters V1956 CZE  "FORCE KCK ZLIN  100 475 948 50

PRANDSTÖTTER Gerhard1186. Masters III1964 AUT  "Free Eagle Funracing  100 876 468 57

FUCHS Ferdinand1347. Masters V1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

STIEGLER Manfred1308. Masters III1967 AUT - 2 Runde(n)SU Rad Club Velocip  100 042 031 14

BINDER Thomas1229. Masters III1964 AUT  "ARBÖ RC Mödling  100 351 252 96

OBERLEITNER Manfred14210. Masters V1959 AUT  "RC Kreuzer Bad Vösl  100 350 252 66

STEINER Franz12511. Masters V1958 AUT - 3 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium
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